
KOMUNIKAT KOŃCOWY

PZLA Mistrzostwa Polski w Sztafetach 2022

BIAŁYSTOK, 17-18.09.2022

 

4x200 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 22-09-17   16:45:09

1 UKS Czempion Bełchatów(LD) 1:43.515

147 Roksana ZAŁECZNA 07-04-25

97 Małgorzata DOMAGAŁA 07-03-24
108 Anna OLCZYK 07-02-09
120 Amelia ZOCHNIAK 07-11-11

2 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 1:50.834

53 Barbara WITKOWSKA 07-03-04

35 Natalia BAS 07-05-05
52 Patrycja WIŚNIEWSKA 07-09-30
38 Eliza FĄFARA 07-05-11

3 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław(DS) 1:50.976

27 Julia SZCZEPAŃSKA 08-07-03

26 Oliwia OKULOWSKA 07-07-02
25 Aleksandra LONGOSZ 07-01-31
24 Oliwia KASPRZAK 07-09-19

4 UKS Vis Skierniewice(LD) 1:56.398

152 Hanna PIASECKA 07-06-27

150 Marika MAGDZIARZ 07-06-09
151 Jagoda NOWAKOWSKA 08-05-06
148 Zuzanna KANDERSKA 08-02-25

5 MKS Juvenia Białystok(PD) 1:59.147

295 Patrycja MILEWSKA 08-04-11

288 Julia GOŚCIEWSKA 08-04-19
287 Joanna GOŁĘBIOWSKA 07-02-05
281 Katarzyna ARCISZ 08-08-27

KS Podlasie Białystok(PD) DQ3     TR 24.7

260 Magdalena ZAREMBA 07-03-19

302 Zuzanna BACZYŃSKA 07-01-26
254 Nikola ROMANIUK 08-03-01
309 Karolina PIASECKA 07-10-23

 

4x200 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 22-09-17   16:55:39

1 OŚ AZS Poznań(WP) 1:35.383     

326 Filip TKACZYK 07-01-06

325 Mateusz SIUDA 07-05-06
323 Tymon DUDA 07-05-23
324 Bartosz PIEKARCZYK 07-12-27

2 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 1:36.445     

41 Piotr JAMUŁA 07-05-29

39 Bartłomiej GARSTKA 07-10-26
42 Jakub KACZMAREK 07-08-21
43 Filip KŁOSOWSKI 07-03-26



3 KS AZS AWF Wrocław(DS) 1:37.974     

22 Karol SZCZĘŚNIAK 08-01-07

20 Jakub PAKULSKI 07-04-08
16 Michał BIERNACKI 08-01-31
19 Kacper LATKOWSKI 08-07-11

4 UKS Czapla Białe Błota(KP) 1:52.936     

75 Krzysztof KORACH 08-09-30

80 Wojciech SZYMAŃSKI 07-07-19
79 Jakub SITARSKI 08-08-28
67 Karol ANHALT 08-11-07

 

4x200 metrów K U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 22-09-17   17:06:01

1 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 1:46.994     

237 Marta WOJTAS 05-06-19

231 Maja KLESZNO 06-04-27
233 Alicja LACH 06-07-20
228 Olivia GREINER 04-04-22

2 UKS Dąb Suchy Las(WP) 1:49.236     

331 Martyna ŚWIERCZ 04-10-18

333 Oliwia URBANIAK 08-06-24
330 Aleksandra PRZYBYLSKA 08-09-23
328 Angelika MAJCHRZAK 05-05-02

3 PTT Delta Płock(MZ) 1:51.473     

175 Michalina KARWOWSKA 06-07-03

177 Roksana RĘKAWIECKA 06-05-09
174 Wiktoria BORKOWSKA 04-04-19
178 Emilia RYCHLEWSKA 03-04-16

4 GKS Start Długołęka(DS) 1:52.665     

12 Antonina ŚWIDERSKA 06-10-11

9 Antonina NOWAK 06-11-28
5 Martyna GRZEGORZEK 06-03-25

13 Martyna TRYBA 06-11-17

 

4x200 metrów M U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 22-09-17   17:15:28

1 KS Prefbet-Sonarol(PD) 1:33.404     

261 Paweł DĄBROWSKI 03-07-13

266 Bartosz JURAK 03-03-11
312 Bartosz ROGIŃSKI 06-05-04
262 Piotr DĄBROWSKI 03-06-08

2 UKS Czapla Białe Błota(KP) 1:35.475     

69 Mateusz GLAZA 04-08-16

74 Jan KĘDZIERSKI 04-11-16
78 Olgierd SIERANT 07-01-16
72 Kacper KARNAS 04-10-03

3 MKS Juvenia Białystok(PD) 1:36.976     

291 Michał KLIKOWSKI 07-02-03

292 Łukasz KOMENDA 06-07-26
300 Paweł WYSZYŃSKI 03-11-05
301 Sebastian ŻUKOWSKI 06-01-03



4 KS Podlasie Białystok(PD) 1:37.518     

308 Kacper NAWOTCZYŃSKI 06-12-12

242 Maciej CZARNOCKI 06-08-10
310 Szymon PIETRASZKO 05-07-15
250 Piotr MAKSYMIUK 04-01-13

MUKS Park Zduńska Wola(LD) DQ3     TR 24.7

134 Szymon GABRYSIAK 03-03-14

144 Maciej SZEWCZYK 04-01-23
103 Jędrzej KOTOWSKI 05-04-07
98 Łukasz GAJEWSKI 06-06-13

 

4x200 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

reprezentacja POLSKA Chorzów 21-05-02Rekord Polski(Open) 1:34.98
klub AZS-AWF Warszawa Łódź 20-10-03Rekord Polski(Open) 1:37.92

Bieg 1/1
Start: 22-09-17   17:25:00

1 GKS Start Długołęka(DS) 1:45.653

7 Daria KICUŁA 08-04-13

2 Aleksandra BUK 01-04-25
6 Michalina JANIK 00-10-14

11 Emilia SALA 02-03-05

2 KS Podlasie Białystok(PD) 1:46.024

252 Gabriela RACZKOWSKA 06-07-31

248 Anna LESZCZYŃSKA 00-02-10
238 Dominika ANTONOWICZ 05-08-07
244 Justyna JELSKA 99-08-20

3 KS Sprinterzy.com Kraków(MA) 1:49.565

212 Patrycja JACKIEWICZ 01-08-06

210 Anna CIESIELSKA 97-01-10
217 Karolina TRAUTMAN 04-08-08
211 Małgorzata DEFRATYKA 99-06-21

4 UKS Dąb Suchy Las(WP) 1:51.206

328 Angelika MAJCHRZAK 05-05-02

333 Oliwia URBANIAK 08-06-24
330 Aleksandra PRZYBYLSKA 08-09-23
331 Martyna ŚWIERCZ 04-10-18

5 KS Podlasie Białystok II 1:52.637

255 Magdalena STRZYMIŃSKA 06-01-11

259 Aleksandra WYSZKOWSKA 06-08-03
258 Aleksandra WYNIMKO 08-04-21
246 Aleksandra KASPERUK 05-09-16

 

4x200 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 22-09-17   17:36:32

1 MKS Juvenia Białystok(PD) 1:27.304     

298 Gabriel TUROWSKI 04-04-04

289 Ernest JAROSZEWICZ 99-12-04
294 Mateusz KWIATKOWSKI 99-06-03
285 Bartosz DUDEK 92-02-25

2 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 1:31.136     

36 Dominik BOIŃSKI 02-12-02

45 Derrick KPORHOTOR 06-10-20
48 Kacper PIASECKI 06-09-16
50 Oskar TOMASZEWSKI 05-11-26



3 LKS MOSiR Sieradz(LD) 1:31.723     

83 Jarosław GOŁĄB 00-03-15

84 Szymon GRZEGORZEWSKI 02-02-26
85 Miłosz JARZĄB 99-05-21
88 Jakub PĘDZIWIATR 99-09-11

4 AKL Ursynów Warszawa(MZ) 1:32.115     

401 Filip SZYMAŃSKI 05-03-18

158 Dominik PRZYŻECKI 01-01-17
157 Franciszek CHUDAK 01-12-03
159 Jan SUCHOROWSKI 01-10-21

KS Sprinterzy.com Kraków(MA) DNF8     

219 Norbert WAŚKIEWICZ 00-05-05

216 Jakub SOBIECH 90-03-02
213 Maciej KUREK 94-07-25
218 Piotr TYMIŃSKI 00-02-21

 

Szwedzka (100-200-300-400) K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 22-09-17   17:51:09

1 Warmińsko-Mazurskie(WN) 2:21.304     

342 Aleksandra SOBCZYŃSKA 07-07-18

344 Aleksandra WOJEŃSKA 08-05-14
343 Kaja SZCZYPIŃSKA 07-06-10
337 Nikola JELENIEWICZ 07-04-17

2 Podlaskie(PD) 2:24.113     

316 Aleksandra SZYMIEL 08-11-06

302 Zuzanna BACZYŃSKA 07-01-26
309 Karolina PIASECKA 07-10-23
315 Wiktoria STEFAŃSKA 07-11-13

3 Kujawsko-Pomorskie(KP) 2:26.425     

52 Patrycja WIŚNIEWSKA 07-09-30

35 Natalia BAS 07-05-05
53 Barbara WITKOWSKA 07-03-04
38 Eliza FĄFARA 07-05-11

 

Szwedzka (100-200-300-400) M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 22-09-17   18:00:53

1 Warmińsko-Mazurskie(WN) 2:04.295     

338 Dawid KOSTYRA 07-05-17

336 Adam CIESZEWSKI 07-06-22
340 Adrian MALINOWSKI 07-01-23
335 Marcin BIEŃKOWSKI 07-03-13

2 Podlaskie(PD) 2:08.604     

Piotr SZYSZKO 07-01-01

Oliwier DONDZIŁO 08-08-30
Daniel SIEMASZKO 07-07-18
Konrad ZALESKI 07-01-22

3 Łódzkie II 2:19.256     

112 Michał SYNAJEWSKI 07-10-11

110 Mateusz SKONECZNY 08-08-20
102 Kacper KAMIŃSKI 08-04-08
96 Mikołaj BIEDRZYCKI 07-10-28



Kujawsko-Pomorskie(KP) DQ3     TR 24.6

54 Jakub ZAKOPIEC 07-09-24

55 Nikodem ROBACZEWSKI 07-01-29
Filip KŁOSOWSKI 07-03-26

39 Bartłomiej GARSTKA 07-10-26

 

Szwedzka (100-200-300-400) K U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 22-09-17   18:10:42

1 Łódzkie(LD) 2:21.864

104 Małgorzata LUBIATOWSKA 05-01-19

115 Julia ŚWIERCZYŃSKA 06-07-06
90 Zuzanna ADAMCZEWSKA 05-10-21

100 Oliwia JABŁOŃSKA 05-10-16

2 Podlaskie(PD) 2:26.615

245 Kamila KALINOWSKA 00-06-15

238 Dominika ANTONOWICZ 05-08-07
249 Aleksandra MACIOROWSKA 05-02-22
264 Wiktoria GRABOWSKA 05-02-18

3 Podlaskie II 2:44.083

284 Laura CZABAN 08-07-14

295 Patrycja MILEWSKA 08-04-11
315 Wiktoria STEFAŃSKA 07-11-13
270 Weronika LIPSKA 05-03-31

 

Szwedzka (100-200-300-400) M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 22-09-17   18:20:17

1 Łódzkie(LD) 2:00.354     

119 Jonatan ZALEGA 06-08-08

95 Bartek BAZANIAK 05-03-18
114 Daniel SZYMAŃSKI 05-05-22
118 Adrian WÓJCIAK 05-07-11

2 Łódzkie II 2:02.666     

93 Ignacy ANDRZEJCZAK 06-09-28

121 Bartosz ŻACZKIEWICZ 06-08-10
107 Filip NOWICKI 06-12-07
99 Jan GOŁĘBIOWSKI 05-11-04

3 Podlaskie(PD) 2:10.405     

310 Szymon PIETRASZKO 05-07-15

Kacper NAWOTCZYŃSKI 06-12-12
312 Bartosz ROGIŃSKI 06-05-04
242 Maciej CZARNOCKI 06-08-10

4 Łódzkie III 2:24.717     

113 Jakub SZEWCZYK 06-12-08

109 Franciszek OPALIŃSKI 05-01-25
103 Jędrzej KOTOWSKI 05-04-07
98 Łukasz GAJEWSKI 06-06-13

Kujawsko-Pomorskie(KP) DNF3     

48 Kacper PIASECKI 06-09-16

45 Derrick KPORHOTOR 06-10-20
50 Oskar TOMASZEWSKI 05-11-26
49 Mateusz ŚMIERTKA 06-02-09



 

2x2x400 metrów Mix

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

reprezentacja POLSKA Chorzów 21-05-01Rekord Polski(Open) 3:40.92

Bieg 1/2
Start: 22-09-17   18:31:32

1 229 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 4:08.885     

236 Mirela WESOŁOWSKA 89-07-04

229 Rafał JURCZYŃSKI 97-05-26

2 3 GKS Start Długołęka(DS) 4:34.923     

5 Martyna GRZEGORZEK 06-03-25

3 Piotr CZERWIŃSKI 05-06-03

3 332 UKS Dąb Suchy Las(WP) 4:36.526     

328 Angelika MAJCHRZAK 05-05-02

332 Łukasz TYLAK 90-02-28

4 213 KS Sprinterzy.com Kraków III 4:52.224     

217 Karolina TRAUTMAN 04-08-08

213 Maciej KUREK 94-07-25

5 214 KS Sprinterzy.com Kraków II 4:59.547     

215 Maria SIROCKA 02-08-04

214 Łukasz MALANOWSKI 96-10-08

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 SRS Kondycja Piaseczno III 3:58.461     

2 Bieg 2 KS Prefbet-Sonarol 3:58.962     

3 Bieg 2 MKS Pułtusk 3:59.953     

4 Bieg 1 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole 4:08.881     

5 Bieg 2 MKS Juvenia Białystok 4:13.374     

6 Bieg 1 GKS Start Długołęka 4:34.922     

7 Bieg 1 UKS Dąb Suchy Las 4:36.523     

8 Bieg 2 KS Sprinterzy.com Kraków 4:41.425     

9 Bieg 1 KS Sprinterzy.com Kraków III 4:52.224     

10 Bieg 1 KS Sprinterzy.com Kraków II 4:59.545     

Bieg 2 SRS Kondycja Piaseczno II DQDQ     TR 24.6

 

2x2x400 metrów Mix

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

reprezentacja POLSKA Chorzów 21-05-01Rekord Polski(Open) 3:40.92

Bieg 2/2
Start: 22-09-17   18:39:31

1 191 SRS Kondycja Piaseczno III 3:58.465     

190 Oliwia PARADOWSKA 01-07-20

191 Adrian PEC 03-04-28

2 266 KS Prefbet-Sonarol(PD) 3:58.964     

268 Martyna KRAWCZYŃSKA 04-11-21

266 Bartosz JURAK 03-03-11

3 168 MKS Pułtusk(MZ) 3:59.957     

167 Martyna GAJKOWSKA 03-04-11

168 Mateusz MAKOWSKI 04-08-05

4 285 MKS Juvenia Białystok(PD) 4:13.373     

293 Angelika KWIATKOWSKA 98-06-19

285 Bartosz DUDEK 92-02-25

5 216 KS Sprinterzy.com Kraków(MA) 4:41.428     

210 Anna CIESIELSKA 97-01-10

216 Jakub SOBIECH 90-03-02



186 SRS Kondycja Piaseczno II DQ6     TR 24.6

192 Aleksandra PŁOCIŃSKA 99-10-05

186 Bartosz KUCHARSKI 00-11-20

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 SRS Kondycja Piaseczno III 3:58.461     

2 Bieg 2 KS Prefbet-Sonarol 3:58.962     

3 Bieg 2 MKS Pułtusk 3:59.953     

4 Bieg 1 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole 4:08.881     

5 Bieg 2 MKS Juvenia Białystok 4:13.374     

6 Bieg 1 GKS Start Długołęka 4:34.922     

7 Bieg 1 UKS Dąb Suchy Las 4:36.523     

8 Bieg 2 KS Sprinterzy.com Kraków 4:41.425     

9 Bieg 1 KS Sprinterzy.com Kraków III 4:52.224     

10 Bieg 1 KS Sprinterzy.com Kraków II 4:59.545     

Bieg 2 SRS Kondycja Piaseczno II DQDQ     TR 24.6

 

4x800 metrów Mix

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 22-09-18   10:59:51

1 192 SRS Kondycja Piaseczno II 8:34.084     

191 Adrian PEC 03-04-28

190 Oliwia PARADOWSKA 01-07-20
186 Bartosz KUCHARSKI 00-11-20
192 Aleksandra PŁOCIŃSKA 99-10-05

2 268 KS Prefbet-Sonarol(PD) 8:51.523     

266 Bartosz JURAK 03-03-11

264 Wiktoria GRABOWSKA 05-02-18
262 Piotr DĄBROWSKI 03-06-08
268 Martyna KRAWCZYŃSKA 04-11-21

3 196 SRS Kondycja Piaseczno(MZ) 8:52.487     

194 Piotr SZCZEPAŃSKI 00-06-15

195 Maja WIERZCHOWSKA 04-04-27
188 Kilian MIKA 07-02-26
196 Maia ZATORSKA 04-12-23

4 236 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole II 8:53.186     

234 Krzysztof LIS 02-08-02

232 Aleksandra LACH 00-09-12
229 Rafał JURCZYŃSKI 97-05-26
236 Mirela WESOŁOWSKA 89-07-04

 

4x800 metrów Mix U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 22-09-18   11:15:34

1 251 KS Podlasie Białystok(PD) 8:53.336     

257 Adam WALICKI 06-07-12

240 Aneta BOGDANOWICZ 06-06-16
243 Łukasz HRYNIEWICKI 05-05-24
251 Klaudia MARCISZEWSKA 05-12-15



2 44 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 9:06.134     TR 16.5.3 Y.C

37 Kamil CICHOWSKI 06-10-23

46 Wiktoria LAMBERSKA 06-08-22
49 Mateusz ŚMIERTKA 06-02-09
44 Olga KORYTOWSKA 06-01-02

3 237 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 9:16.485     

235 Szymon ŁYSIAK 06-08-14

233 Alicja LACH 06-07-20
225 Maciej BACHŁAJ 05-03-07
237 Marta WOJTAS 05-06-19

 

4x800 metrów Mix U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 22-09-18   11:31:34

1 166 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 8:43.305     

163 Antoni DZIADCZYK 04-04-24

165 Oliwia PIĄTKOWSKA 06-06-07
162 Krzysztof BARTOŚ 03-12-17
166 Małgorzata STRZEŻYSZ 04-10-02

2 268 KS Prefbet-Sonarol(PD) 9:13.403     CR 18.5 Y.C

262 Piotr DĄBROWSKI 03-06-08

264 Wiktoria GRABOWSKA 05-02-18
266 Bartosz JURAK 03-03-11
268 Martyna KRAWCZYŃSKA 04-11-21

3 76 UKS Czapla Białe Błota(KP) 9:21.847     

68 Maksym BRODALA 05-01-18

77 Marzena ROZPĘDZIK 03-01-20
72 Kacper KARNAS 04-10-03
76 Paulina KULCZYK 06-11-06

139 MUKS Park Zduńska Wola(LD) DNF4     

144 Maciej SZEWCZYK 04-01-23

131 Antonina CZACHOROWSKA 08-09-16
134 Szymon GABRYSIAK 03-03-14
139 Natalia MAKÓWKA 06-08-03

 

4x600 metrów Mix U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 22-09-18   11:49:22

1 200 UKS Filipides Teresin II 6:24.895     

202 Michał LEWANDOWSKI 08-05-06

201 Julia GIEJBATOW 08-05-15
203 Mikołaj OLEJNIK 07-09-09
200 Regina BRUDNY 07-12-22

2 220 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 6:39.467     

223 Leon PTASZEK 07-07-16

224 Kamila ZAJĄC 07-07-23
222 Hubert GRABARZ 07-01-22
220 Iga BRYDNIAK 08-10-20

3 241 KS Podlasie Białystok(PD) 6:42.524     

247 Jakub LACHOWICZ 08-04-01

258 Aleksandra WYNIMKO 08-04-21
256 Szymon TEREBUN 08-01-24
241 Wiktoria CZARNIECKA 07-07-26



4 287 MKS Juvenia Białystok(PD) 7:07.756     

291 Michał KLIKOWSKI 07-02-03

286 Gabriela FRANKOWSKA 07-05-10
280 Franciszek ABRAMOWICZ 07-12-23
287 Joanna GOŁĘBIOWSKA 07-02-05

5 131 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 8:01.573     

137 Oliwier JELIŃSKI 07-04-15

136 Paulina JAROS 07-03-03
140 Hubert MATUSIAK 07-09-08
131 Antonina CZACHOROWSKA 08-09-16

 

4x400 metrów Mix

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

reprezentacja POLSKA Tokyo (JPN) 21-07-31Rekord Polski(Open) 3:09.87

Bieg 1/1
Start: 22-09-18   12:11:24

1 212 KS Sprinterzy.com Kraków(MA) 3:42.306     

218 Piotr TYMIŃSKI 00-02-21

210 Anna CIESIELSKA 97-01-10
216 Jakub SOBIECH 90-03-02
212 Patrycja JACKIEWICZ 01-08-06

2 268 KS Prefbet-Sonarol(PD) 3:42.565     

266 Bartosz JURAK 03-03-11

264 Wiktoria GRABOWSKA 05-02-18
262 Piotr DĄBROWSKI 03-06-08
268 Martyna KRAWCZYŃSKA 04-11-21

3 228 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole II 3:42.804     

234 Krzysztof LIS 02-08-02

231 Maja KLESZNO 06-04-27
226 Ignacy BRYLL 04-05-23
228 Olivia GREINER 04-04-22

4 330 UKS Dąb Suchy Las(WP) 4:04.777     

332 Łukasz TYLAK 90-02-28

328 Angelika MAJCHRZAK 05-05-02
327 Mikołaj KACZMAREK 07-07-22
330 Aleksandra PRZYBYLSKA 08-09-23

5 139 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 4:09.468     

144 Maciej SZEWCZYK 04-01-23

131 Antonina CZACHOROWSKA 08-09-16
134 Szymon GABRYSIAK 03-03-14
139 Natalia MAKÓWKA 06-08-03




